
附件3

河北省企业研发费用加计扣除政策专家推荐汇总表

推荐单位（盖章）：          联系人：          手机号码：         邮箱：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	工作单位（应与公章一致）
	技术

职称
	职务
	研究

方向
	手机号码
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填写说明： 

（一）技术职称：按持有的最高专业技术资格名称填写，例如，教授、研究员、研究员级高级工程师等。 

（二）研究方向：填写本人所研究或从事的专业方向及领域，本表表格限30字。 

（三）手机号码务必填写准确，座机无效，以便与专家短信联系。 

（四）符合优先征集条件的专家，请在备注一栏中标注代码，具体代码如下： 

1.“两院”院士； 

2.国家级人才工程计划入选专家、国家自然科学基金杰出青年基金获得者，燕赵黄金台聚才计划中的高端人才、省管优秀专家、“巨人计划”领军人才。 

3.规模以上高新技术企业、行业骨干企业、转制院所、科技型上市公司等企业的总工程师、技术总监和技术骨干； 

4.获得国家级科学技术奖励主要完成人，近三年省级科学技术奖励一等奖前三名完成人、二等奖第一名完成人； 

5.省属高校校级领导，内设学院院级领导； 

6.中央驻冀及省属科研院所院级领导； 

7.省三甲医院院级领导，省三甲医院科主任；专业主委、副主委、候任主委；学科带头人、 后备学科带头人； 

8.相关学会、协会的会长、副会长。


